MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA-CENTRAL

EDITAL N° 118, 16 DE DEZEMBRO DE 2016

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS TERESINA CENTRAL, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Final, relativo ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Professor Substituto em Produção Alimentícia, de que trata o Edital n° 118, 16 de dezembro de 2016.

Nome do(a) Candidato(a) Nota Final da

Prova

Desempenho

Didática

Nota Final

da Prova de

Títulos

Média Situação

EDILENE FERREIRA DA SILVA 86,72 20,50 53,61 Aprovado(a)

DILSON CRISTINO DA COSTA

REIS

86,25 20,50 53,38 Classificado(a)

TERESINA 26, de janeiro de 2017.

EZEQUIAS MATOS ESTEVES
Diretor -Geral

Campus Teresina Central